

## Reservdelar (Broson)

Artikelnr:	Benämning	Bruttopris (SEK)
545000	Navkapsel 53mm med smörjnippel	325
545100	Rullager 30205 45-2	213
545200	Rullager 30207 45-3	271
550000	Navkapsel 64 mm 84-01	261
550005	Slitbricka NR5 84-04	32
550010	Axelmutter KM6 84-02	90
550020	Låsbricka MB6 84-03	27
550030	Slitbricka NR6 84-04	156
550031	Slitbricka NR6 HS 84-04	85
550040	Rullager 30206 84-05	304
550050	Rullager 30209 84-06	386
550070	Fälgmutter M18x1.5 84-08	66
550080	Pinnbult M18x1.5x54 84-09	67
550085	Pinnbult M18x1.5x74 84-09	240
550130	Navkapsel 83mm 86-01	261
550140	Axelmutter KM8 86-02	124
550150	Låsbricka MB8 86-03	32
550155	Kronmutter M40x1.5 m spännstift 5x55	178
550160	Slitbricka NR8 86-04	85
550165	Slitbricka 40x68x5 mm	54
550170	Rullager 32208	288
550180	Rullager 32211	439
550195	Nav 86/88 6/160/205	1 858
550196	Nav 86/88 6/160/205	2 056
550200	Filtremsa FS260 86-10	83
550201	Pinnbult M16x1.5x48	48
550203	Luftnippel M8x1.25	166
550204	Distans 5x18x204.1x25.2	123
550205	Mutter M16x1.5 DIN 74361	19
550206	Plugg M10x1 DIN 906	20
550207	Plugg SK6SS Stål M6x8 DIN 916	6
550208	Smörjnippel M10x1 vinklad 45 grader	12
550209	Smörjnippel M6 rak	6
550210	Tätningring 86/88 86-11	311
550211	Skruv M6S M6x80 8.8 FZB (50000608021)	6
550212	Kopparbricka 13x20x1.5 mm	27
550220	Radialtätning 80x100x12 86-10	112
550221	O-ring 53.70x1.78	19
550222	Tätningring 55x80x105x19 86-11	330
550230	Axelkropp 60x60 88-12	2 662
550240	Axeltappkropp 60x60 186-12	889
550290	Returfjäder 87-12	54
550330	Bromsarm med taggbricka 87-17	924
550340	Nylockmutter med bricka 87-19	47
550360	Navkapsel 69x87x36 90-01	275
550370	Axelmutter KM9 90-02	147
550380	Låsbricka MB9 90-03	42

550390	Slitbricka NR9 90-04	wheels	116
550391	Slitbricka NR9 HS		101
550400	Rullager 30213 90-06		904
550415	Nav 90/92 6/160/205 90-07		1 720
550416	Nav 90/92 6/160/205 SB 90-07		1 720
550417	Nav 90/92 6/160/205 SB 90-07		1 720
550420	Tättningsring 90-10		276
550422	Radialtät. CB 75x120x12 90-10		182
550440	Axelkropp 70x70 92-12		3 108
550450	Axelkropp 80x80 92-12		3 546
550460	Axeltappkropp 70x70 190-11		1 114
550470	Axeltappkropp 80x80 192-11		1 337
550480	Rullager 32209 91-05		606
550495	Bromstrumma 91/93 91-09		3 272
550500	Bromsback med band 91-10		2 141
550520	Bromsbult 91-13		803
550530	Bromssköld med stöd 91-14		889
550540	Bromsbultstöd 91-16		182
550550	Filtremsa FS330 91-22		183
550560	Tättningsfläns 91-23		447
550573	Axelkropp 80x80 95		3 607
550575	Axeltappkropp 70x70 191		1 149
550577	Axeltappkropp 80x80 193		1 254
550580	Axelkropp 60x60 150/151		2 224
550590	Axeltappkropp 55x55 150/151		889
550630	Tätning inre 150-11		54
550640	Tätning yttre 150-12		54
550670	Pinnbult M18x1.5 hel RES		100
550680	Låsmutter M18x1.5 RES		82
550690	Kronmutter 1 UNC RES		41
550700	Saxpinne 4.5x45 RES		13
550710	Kronmutter M30x1.5 RES		100
550720	Saxpinne 5.5x50 RES		24
550730	Navkapsel 125mm 100-01		990
550740	Axelmutter KM13 100-02		188
550750	Låsbricka MB13 100-03		50
550760	Slitbricka NR13		100
550770	Rullager 32213 100-05		808
550780	Rullager 32217 100-06		1 202
550790	Tätbricka 100-07		1 372
550800	Radialtätn. CB145x175x15 100-08		283
550815	Nav 100/101 10/280/335 100-13		6 052
550816	Nav 100/101 10/280/335 100-13		6 052
550830	Axelkropp 90x90 100-29		5 767
550840	Axeltappkropp 90x90 200-29		2 480
550850	Bromstrumma 10/280/335 101-14		8 174
550860	Bromsback med band 101-16		3 781
550880	Bromssköld m stöd 101-fyrk94mm		2 145
550881	Bromssköld m stöd 101-fyrk104mm		2 145
550882	Bromssköld m stöd 101-rund134mm		2 145

550900	Bromsbultstöd 101-23 wheels	225
550930	Navkapsel 69x96x36 96-01	302
550940	Axelmutter KM10 96-02	152
550941	Axelmutter KM11 96-02	186
550942	Axelmutter KM10 nylock	255
550944	Axelmutter KMT10	1 004
550950	Låsbricka MB10 96-03	48
550955	Låsbricka MB11 96-03	55
550960	Slitbricka NR10 96-04	108
550961	Slitbricka NR10 HS	131
550962	Slitbricka 40x68x8 mm	183
550965	Slitbricka NR11 96-04	100
550966	Slitbricka NR11 HS	162
550970	Rullager 32210	411
550980	Rullager 32214	812
550995	Nav 96/97 6/160/205 96-07	3 086
551000	Fälgmutter M22x2 kupol 96-08	101
551005	Fälgmutter M22x2 öppen 96-08	35
551006	Pinnbult med stift M22x2 98-10 12.9	125
551010	Sfärisk fjäderbricka 22.5	27
551020	Pinnbult med stift M22x2 96-10	66
551030	Fjäderbricka FBB 22.5 fzb 96-11 (427973)	13
551040	Låsmutter M22x2 96-12	35
551050	Nilosring AV32214 96-13	246
551060	Tätningring 32214 96-14	484
551062	Tätningring 32214 70x100x125x19 96	449
551075	Radialtätning 100x125x12	187
551077	Radialtätn. CB 110x130x12	225
551080	Axelkropp 80x80 96-16	5 321
551085	Axelkropp 90x90 96-16	6 204
551087	Axelkropp 100x100	6 204
551088	Axeltappkropp 100x100	3 103
551090	Axeltappkropp 80x80 196-16	1 772
551095	Axeltappkropp 90x90 196-16	2 224
551098	Axeltappkropp 100x100	2 224
551101	Nav 98/99 8/220/275 SB 98-07	5 122
551102	Nav 98/99 8/220/275 SB 98-07	5 122
551105	Nav 98/99 8/220/275 98-07	5 142
551107	Nav 98/99 8/220/275 98-07	5 122
551109	Fälgmutter 3/4UNF öppen 98-08	104
551110	Pinnbult med stift M22x2 98-10	111
551111	Pinnbult med st 3/4UNF 98-10	194
551112	Fälgmutter 3/4UNF kupol 98-08	131
551113	Rullager 32011 98-05	442
551114	Rullager 32016 98-06	881
551115	Nilosring AV32016X 98-13	246
551116	Tätningring 32016 98-14	447
551160	Returpinne 97-19	128
551170	Returfjäder 97-20	128
551180	Bromsbult 97-21	1 111

551210	Bromsbultstöd 97-25 wheels	69
551220	Bromsarm med taggbricka 97-26	706
551230	Nylockmutter M22	92
551260	Bromstrumma 8/220/275 99-15	7 259
551262	Bromstrumma 10/280/335 99-15	7 259
551270	Bromsback med band 99-16	2 973
551290	Returfjäder 99-20	232
551300	Bromssköld m stöd 80x80 99-22	2 067
551301	Bromssköld m stöd 90x90 99-22	2 067
551302	Bromssköld m stöd 100x100 99-22	2 067
551320	Bromsbultstöd 99-25	269
551350	Navkapsel 153 mm 110-01	1 205
551370	Axelmutter KMT17 110-03	1 931
551390	Nav 110 10/280/335 110-05	8 721
551410	Axeltappkropp r130 110-06	3 191
551420	Axelkropp r130 110-06	11 524
551460	Pinnbult 3/4UNF Volvo 110-09	771
551480	Låsmutter M20x1.5 110-10	89
551490	Rullager 32219 110-11	4 099
551500	Radialtät.n.CB165x190x13 110-12	315
551510	Tätningbricka 110-13	867
551850	Fjädering 110-41	42
551940	Nav 130 10/280/335 130-07	10 328
551950	Slitbricka NR12	109
551951	Slitbricka NR12 HS	216
552000	Bromsok 1-42 INPI STILFRENI	2 577
552001	Mellandel	679
552004	Fäste fyrkant 40 mm	89
552005	Skruv M8x16 MF6S 10.9	16
552006	Skruv M10x20 MC6S 12.9	23
552007	Fjäderbricka 10.2 mm	7
552008	Packningssats 1-42 INPI STILFRENI	484
552009	Bromsbeläggsats	559
552010	Tank 12206	843
552020	Master Cylinder 17010	944
552030	Fäste Rund 30mm	83
552100	Mellandel 92SB-20	4 322
552106	Mellandel FAD 70/80SB	4 466
552108	Mellandel FAD 80SB LK	4 393
552110	Bromsskiva 292mm 92SB-21	3 788
552117	Bromsskiva FAD 80SB LK 330mm	4 260
552120	Fäste 70 x 70 92SB-22	601
552122	Fäste 80 x 80 92SB-22	570
552125	Fäste FAD 80SB LK 80 x 80	671
552130	Bromsok 2-60 STILFRENI	4 583
552131	Bromsok BREMBO 2:60	3 696
552132	Bromsbelägg sats 2-60	1 048
552133	Monteringssats 2-60 STILFRENI	451
552134	Monteringssats 2:60 BREMBO	218
552135	Packningssats 2-60 STILFRENI	765

552136	Packningssats 2:60 BREMBO wheels	701
552140	Skruv M6S 8.8 M16x55 fzb	24
552150	Fjäderbricka FBB 16.2 fzb	13
552152	Mutter M6M M16 fzb 92SB-	13
552160	Skruv MC6S 12.9 M8x25	13
552170	Skruv MC6S 12.9 M10x35	24
552175	Skruv M6S 8.8 M8x35 fzb FADSB	13
552180	Fjäderbricka FBB 8.1	6
552185	Luftnippel till bromsok	43
552190	Anslutningsnippel 92SB-29	66
552195	Låsstift RPE 8x30 92SB-30	32
552230	Bromsok 2-75 STILFRENI 98SB-23	6 857
552231	Bromsok BREMBO 2:75	5 308
552232	Bromsbelägg sats 2-75	1 414
552233	Monteringssats 2-75 STILFRENI	867
552234	Monteringssats 2:75 BREMBO	347
552235	Packningssats 2-75 STILFRENI	855
552236	Packningssats 2:75 BREMBO	765
552237	Packningssats bromsvätska	974
552240	Skruv M6S 8.8 M20x75 fzb	78
552250	Fjäderbricka FBB 20.5 fzb	13
552252	Mutter M6M M20 fzb	13
552260	Skruv F6S 10.9 M8x35 fzb	13
552262	Skruv F6S 10.9 M10x40 fzb	13
552265	Skruv M6S 8.8 M10x40 fzb	13
552270	Fjäderbricka FBB 10.2 fzb	6
552273	Skruv MC6S 12.9 M12x45	24
552275	Fjäderbricka FBB 12.2 fzb	6
552295	Mellandel spec 98SB-SP	5 425
552300	Mellandel 98SB-20	3 982
552303	Mellandel FAD 90SB	3 982
552310	Bromsskiva 386mm	3 788
552313	Bromsskiva 406mm	3 788
552320	Fäste 80 x 80 98SB-22	641
552325	Fäste runt 80 98SB-22	641
552340	Pinnbult M20x1.5 FAD SB spec	333
552345	Pinnbult M22x1.5 Spec	333
552360	Skruv F6S 10.9 M12x35 fzb	32
552400	Mellandel 100SB-20	5 853
552403	Mellandel FAD 100SB	5 853
552420	Fäste 90x90 406sb 100SB-22	1 126
552425	Fäste 100x100 100SB-22	937
552510	Bromsskiva 405mm 100SB-21	3 788
552512	Bromsskiva 2846 380SB 100SB-21	2 630
552520	Fäste 90x90 386 SB 100-21	867
552525	Fäste 2846 100x100 100SB-21	848
552620	Fäste 90x90 560sb	726
552630	Bromsskiva 560mm	9 148
611572	Radialtätning CB 30x52x10	51
620291	Nav och trumma 30209/30212 350x60	4 315

2018-03-23



620319	Distansring	wheels	322
620507	Bromssköld hål 80mm inkl målning		6 146